4026 Sirmione ad S. Mariae in angulo coeme-
terii SARAYNA et RELIQUI. Nunc ibidem in
porticu curiae.

lepores duo
P · CLODIO · P · L

Contuli. Sarayna Lat. f. 51, Ital. f. 69' (inde
Grut. 969, 1); Panvinus p. 234; Vinaccesi p. 320;
Gnocchi ms. p. 255; Persico 2, 293; Orti *Sir-
mione* tab. 4 n. 6. 7 p. 77.

4027 apud Sermionum super quodam tumulo
antiquo.

LITORGINES

Sanutus f. 76.

Fortasse est nota lucernaria inscriptio LITOGENE.

4028 Rivoltellae in ecel. parochiali S. Blasii.

T · VALVMNO · PISINIONI
genius CVRFIA · MARCELLINA genius
alatus MAR · OPTIMO · B · M · F · ET alatus
facens II · PATRE · PARENTIB · VIII facens
tenens

Grattarolo p. 117 (inde omnino Vinaccesi p. 287;
Mur. 1424, 12 ex Vinaccesio; Gnocchi ms. p. 251
a prioribus).

4030 tabulae aereae frustulum, rep. prope Desenzanum in campo, extat ibi apud Rambottium.

4029 in ornatissimo sepulchro cum quattuor
figuris Rivoltellae in agro Luganensi FELIC.
similiterque MARCAN. et in Veronensibus FER-
RAR. Apud Brixiam in loco ubi dicitur *la Lu-
gana* in sepulchro noviter reperto et ab omni
parte scripto IUC. In silva Lucana apud Be-
nacum e regione Sirmionis arca marmorea pul-
cherrima noviter inventa APPENDIX VERDE-
RIANI. 'Nunc est domi D. Christofori Mar-
chetti prope Montonalum' adscriptum est in
fine libri CORSIANI, ad quem postea adiecta
est, scilicet ex Apiano. Quinti nuper rep.
GRATTAROLO. — Brixiae a porta longa FERRAR.
in Brixianis; ad locum dictum *la Longa SA-
NUTUS* f. 79; apud Seb. Arragonensem ROSSI.

QVINTIAE · HORES#LLAE
FEMINAE · PIETATIS

a dextra: DIS EXIMIAE · AC · PVDICITIAE a sinistra:
MANIBVS 5 SINGVLARIS · CORNELIVS ET MEM
IVS TVS · VXORI · PROBISSIMAE ORIAE
ET · FILI · MA#RI · PIISSIM

a parte posteriore arcae:

CYNEGIA
HIC

Duorum exemplorum plenorum, quae extant,
alterum est apud Felicianum in cod. Tarvisino
f. 212'. 213 et in corpore in fine Veronensium
n. 169; Marcanovam Mut. f. 130' agri Veron.
n. 80; Sanutum f. 79; Ferrarinum cod. Bat. inter
Veronenses f. 32', cod. Reg. inter Veronenses
n. 183. 184, item inter Brixianas in fine earum
n. 171; Iucundum f. 198. 199 n. 25. 26. Pendent
ab his Alciatus n. 55 omnino ex Iucundo; Apia-
nus 173, 2. 3 (inde Grut. 821, 4 citatis item Rossii
schedis; ex Grutero Gnocchi ms. p. 180) non
ab Alciato, sed ex Feliciano eiusve expilatore;
Mur. 1395, 1 e Iucundo; Rossi ms. f. 150. Al-
terum exemplum ex ipso lapide profectum legi-
tur adscriptum ad finem libri Verderiani p. 69
(inde Grut. 821, 5; ex Grutero Gnocchi ms.
p. 181). Praeterea Grattarolo p. 118 dat particu-
lam acceptam a Caesare Scaini, quam repetunt
Vinaccesi p. 287; Mur. 1363, 12 ex Vinaccesio;
Gnocchi ms. p. 242 ex eodem; Donat. 403, 6 ex
Gnocchianis.